

Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                   

 im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620,  KRS 00000 14669

EZ/215/28/2010
Krosno, dn. 4 listopada 2010 r.
Do wszystkich uczestników postępowania  

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę łóżek szpitalnych wielofunkcyjnych w zestawie z szafkami przyłóżkowymi w ramach zadania inwestycyjnego pn. rozbudowa                    i modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego nr postępowania EZ/215/28/2010 
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o wymiarach podstawy: 56x41cm (szer. x głęb.) wystającej poza obrys szafki od strony dodatkowego blatu bocznego co zwiększa stabilność szafki przy rozłożonym blacie bocznym? Rozwiązanie to zapewnia wysokie bezpieczeństwo podczas użytkowania.
Odpowiedź:

 Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuści łóżka o szerokości całkowitej 1030mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuści łóżka o długości całkowitej 2160mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 400-850mm?.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający dopuści wieszak na kroplówkę wykonany w całości ze stali węglowej lakierowano-chromowany?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową trzyłóżkową wysokości 870mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacją blatu w zakresie 740-1040mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 8:
Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 530mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 440mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiający dopuści szafkę z półką boczną bez przesuwu wzdłużnego?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 11:
Czy Zamawiający dopuści szafkę bez pojemnika (wkładu na butelki) na bocznej ściance?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie techniczne – wydzielone miejsce na butelki o pojemności 1,5l wewnątrz szafki.
Pytanie nr 12 :
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o wysokości 840mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13:
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 560mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 14:
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o udźwigu 8 kg?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 15:
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z dzwiczkami i szufladą otwieraną dwustronnie?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 16:
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym z płynną regulacją wysokości i obustronnym nachyleniem w 3 pozycjach?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 17:
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z miejscem na butelki 1,5l?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z miejscem wydzielonym do przechowywania butelek o pojemności 1,5l (standard).
Jednocześnie informujemy, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
Termin składania ofert upływa 08 .11.2010 r. o godz. 10:00

Termin otwarcia ofert 08.11.2010 r.  o godz. 11: 00
Z poważaniem







